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‘ ”:| *Tablo ve listeler TiM ve TUIK istatistikleri ihracat ve ithalat verilerine gére ATSO- Dis Ticaret Servisi
tarafindan derlenmistir.




{7 2014 EYLUL / TURKIYE IHRACATI

O Eyldl ayinda ihracat, gecen yilin ayni ayina gore yiizde 6,5 artisla 13 milyar
294 milyon dolara yikseldi. Bu rakam Cumhuriyet tarihinin en yuksek Eylul

ay! ihracat rakami olmustur.
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o 2 Q 1k 9 ayda ihracat ylizde 5,7 artisla 118 milyar 225 milyon dolar oldu.
)
s 5
So O Eyldl ayinda en fazla ihracati, 1 milyar 959 milyon dolarla otomotiv endistrisi
~ S sektori yaparken, hazir giyim ve konfeksiyon sektori, 1 milyar 669 milyon
Ty dolar ihracat ile ikinci sirada, kimyevi maddeler sektori ise 1 milyar 517
< z milyon dolar ihracat ile tclincu sirada yer aldu.
0
=
K-Q O Eyldl ayinda en fazla ihracat artisini ylizde 99 ile miicevher, ylizde 92 ile tiitin
Y, ve yiizde 40 ile savunma ve havacilik sanayii sektorleri yakaladi.
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AKREDITE DDA
ACCREDITED CHAMBER



2014 EYLUL / TURKIYE iHRACATI

Eylil ayinda en fazla ihracat yapilan ilk 5 Glke sirasiyla Almanya, ingiltere, Irak, ABD
ve Italya oldu.

g Almanya'ya ihracat yizde 13 artarken,
% 3 ABD'ye ihracat y.Uzde"38,
.5 3, !talya'ya ihracat ise yuzde 4 arttl.
£ 0 Ingiltere'ye ihracat ylzde 0,3 azalirken,
§ % Irak'a ihracat ise yuzde 14 azalmistir.
é; !En fazla ihracat yapllan 30 Ulke arasinda en yuksek ihracat artisi ylizde 119 ile
< ,S Ierfr:izt?rergekleg,tl. Iran'i ylizde 94 artisla Misir ve ylzde 90 artisla Suriye takip
= :
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AKREDITE DDA
ACCREDITED CHAMBER



Odasi

Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi

BIN DOLAR
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Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi

Odasi

AKREDITE ODA
ACCHEDITED CIAMIER
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{7y 2014 EYLUL / AFYONKARAHISAR IHRACATI

_ Qilimizin 2014 yih Eylul ayi ihracati, gecen senenin Eylil ayina oranla yiizde
1,54 oraninda diserek 30 milyon 952 bin dolar olmustur.

Q ilk 9 aylik ihracatimiz ise yiizde 1,95 artarak 271 milyon 960 bin dolara
yukselmistir.

Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi
Odasi

O 2014 yili Eyldl ayinda 71 Ulkg ve 2 Serbest Bolgeye ihr:_;\cat yapilirken
oo gecen sene Eylil ayinda 74 Ulke ve 1 Serbest Bolgeye ihracat yapiimistir.



2014 EYLUL / AFYONKARAHISAR iIHRACATI

> lller siralamasinda gecen seneye gore 1 basamak yiikselis gercekleserek
27.sirada yer alinmistir.

—— > Istanbul 6 milyar 24 milyon 2 bin dolar ile birinci sirada,
Bursa 1 milyar 139 milyon 645 bin dolar ile ikinci sirada ve
748 milyon 775 bin dolar ihracat ile tg¢tincl sirada yer almistir.

» Komsu illerimizden siralamada
8’inci sirada yer alan Denizli 276 milyon 499 bin dolar,
13’Uncu sirada yer alan Konya 141 milyon 59 bin dolar,
19’uncu sirada yer alan Eskisehir 78 milyon 25 bin dolar,
31’inci sirada yer alan Usak 26 milyon 448 bin dolar,
n 40’inci sirada yer alan Kitahya 17 milyon 510 bin dolar,
s 41’inci sirada Isparta yer alan 17 milyon 293 bin dolar,
44’Uncl sirada yer alan Burdur ise 15 milyon 271 bin dolar ihracat

Fﬁfq gerceklestirmislerdir.

Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi
Odasi




AFYONKARAHISAR iHRACAT DEGISIMI (2013/2014) $
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OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM  ARALIK
2013 29.960.0 25.389.3 40.974.3 28329000 31.144.0 26.611.8 28.659.0 26.707.0 31.438.0 29.368.0 31.102.0 34.621.0
2014 33.822.0 30.971.4 31.358.0 31.769.0 32.402.0 28.875.0 24.971.0 27.879.0 30.952.0



Odasi

Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi
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2014 EYLUL / EN COK IHRACATIN GERCEKLESTIGI ILK 5 ULKE

> |RAK

>ABD

> CIN HALK CUMHURIYETI
>FRANSA

»RUSYA

SIRASIYLA;

10.505.000 S

3.849.000 $

2.696.000 S

1.634.000 $

1.172.000 S



Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odasi

ilimizden 2014 Yili Eyliil Ayinda / ihracat Yapilan Ulkeler

IRAK
ABD
CiN
FRANSA
HINDISTAN

BIiRLESIK KRALLIK

AVUSTRALYA
SURIYE
RUSYA FEDERASYONU
SUUDI ARABISTAN
ISRAIL
ALMANYA

KANADA

ITALYA
HOLLANDA
MOGOLISTAN

BIRLESIK ARAP EMIRLI

LUBNAN

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

iIRAN (ISLAM CUM.)
AVUSTURYA
ISPANYA

MAKEDONYA

BELCIKA
KAMERUN
KAZAKISTAN

BREZILYA

GUNEY AFRIKA CUMH.

LIBYA

SINGAPUR

KONGO
BANGLADES
KOSOVA

TAYLAND

KUVEYT
ROMANYA
CEZAYIR
VIETNAM
KATAR

UKRAYNA

SRI LANKA
BULGARISTAN
DANIMARKA
UMMAN
ARJANTIN
BARBADOS

ANGOLA

KKTC

GUNEY KORE CUMH.

MISIR

MALTA

GUATEMALA
LETONYA
BELIZE
SIRBISTAN
BAHAMALAR
HONG KONG
ISVIGRE
IRLANDA
POLONYA
MOLDAVYA
JAPONYA
GURCISTAN

LITVANYA

YENI ZELANDA

BEYAZ RUSYA

URDUN

MACARISTAN

TACIKISTAN
YUNANISTAN

FINLANDIYA

EGE SERBEST
BOLGE

AHL SERBEST
BOLGE



Odasi

Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi
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2013/2014 EYUL EN FAZLA iHRACAT YAPILAN iLK 5 ULKE ($)

12.000.000
10.000.000
8.000.000
6.000.000
4.000.000
2.000.000
IRAK FRANSA HiINDISTAN
H 2013 10.686.000 4.249.000 4.284.000 1.701.000 456.000
N 2014 10.505.000 3.849.000 2.696.000 1.634.000 1.172.000



G 2014 / EYLUL EN COK iHRACATI YAPILAN

ILK 5 SEKTOR;

= Maden ve Metaller
= Su Uriinleri ve Hayvancilik Mamulleri

= Hububat, Bakliyat, Yagli Tohumlar ve Mamulleri

Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi
Odasi

= Demir ve Demir Disi Metaller

= Kimyevi Maddeler ve Mamulleri

AKREDITE 0D A
ACCREDITED CHAMIER

15.493.000 $

10.896.000 $

1.147.000 $

1.078.000 $

497.000 S



Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi
Odasi
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2013 - 2014 Eyliil Ayi ihracat Degisim Oranlari

>1limizde en yiksek ihracati yapilan ve cogunlugu Mermer olan
Maden ve Metaller sektorunde gecen sene Eylul ayina gore yuzde
10,3 dusus gozlemlenmistir.

>Su Uriinleri ve Hayvancilik Mamullerinde 6zellikle yumurta
ihracatinda gecen seneye gore Eylul ayinda yuzde 7,6 oraninda bir
artis yasanmistir.

»Hububat, Bakliyat, Yagli Tohumlar ve Mamulleri Sektorinde 2013
Eylul ayina oranla yuzde 255 oraninda yuksek bir artig
gerceklesmigtir.

»Demir ve Demir Digi Metaller Sektoriinde 2014 yili Eylul ayinda
gecen sene ki ayni aya gore yuzde 1,3 dusus gozlemlenmistir.

»Kimyevi Maddeler ve Mamulleri Sektorinde gecen seneye gore Eylul
ayinda yuzde 0,8 oraninda dusus gerceklesmistir.



30.09.2014 iHRACATCI FIRMALARIN KANUNi MERKEZLERI BAZINDA SEKTOR iHRACAT PERFORMANSI (1000 $)
1 Ocak-30.09.2013 1 Ocak-30.09.2014

TOPLAM
Maden ve Metaller
Su Uriinleri ve Hayvancilik Mamdilleri

Hububat, Bakliyat, Yagh Tohumlar ve
Mamulleri

Demir ve Demir Disi Metaller
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri
Makine ve Aksamlari
Cimento Cam Seremik ve Toprak Urtinleri
Meyve Sebze Mamulleri
Tasit Araclari ve Yan Sanayi
Celik
Hazirgiyim ve Konfeksiyon
Deri ve Deri Mamulleri
Findik ve Mamulleri
Agac Mamiilleri ve Orman Uriinleri
Tekstil ve Hammaddeleri
Kuru Meyve ve Mamulleri
Hal
ikllimlendirme Sanayi
Elektrik - Elektronik
Degerli Maden ve Micevherat
Diger Sanayi Uriinleri
Savunma ve Havacilik Sanayi
Sus Bitkileri ve Mamulleri

1-30.09.2013
31.438
17.285
10.120

421
1.092
493
121
115
554
141
234
57
15
0
74
12
75
14
40
31
0
0
0
62

1-30.09.2014
30.952
15.493
10.896

1.497
1.078
497
410
320
303
126
97
69
42
40
22
21
10

O O O O r O N

266.777
132.088

71.504

28.601
11.164
7.319
2.535
2.283
3.659
1.525
1.511
662
45
1.068
1.125
109
1.152
14
79
218

26
62

271.960
138.913
91.399

11.202
8.935
4.843
2.137
2.980
3.438
2.486
2.264

516
81
247
544
107
1.340
7
262
124
4
0
66
0



‘ 2013/2014 EYLUL EN FAZLA iHRACATI YAPILAN iLK 5 SEKTOR ($)
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OB Maden ve Metaller Su Uriinlerive  Hububat, Bakliyat, Demir ve Demir Kimyevi Maddeler
At e Hayvancilik Yagh Tohumlarve  Disi Metaller ve Mamulleri

Mamiilleri Mamulleri



